Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

     «Геологическая основная

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Геологическая ООШ»)

             П Р И К А З

 24.12.2021 г.     №__103__-од

О назначении руководителя Центра «Точка Роста»

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства

Просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 г. № р - 6 «Об утверждении

методических рекомендаций по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования  естественно - научной и технологической

направленностей», распоряжением Министерства образования Иркутской области

от 29.11.2021 года № 2005 – мр «О создании центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

          1.Назначить руководителем Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» Михайлову Юлию Николаевну,

учителя английского языка.

          2.Контроль   за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Н.В. Карцева